АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019  № 31

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 12.07.2018 № 222 «О порядке применения

взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального

Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации» к муниципальным служащим администрации Оричевского

городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской

области», администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 12.07.2018 № 222 «О порядке применения

взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального Закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» к

муниципальным служащим администрации Оричевского городского

поселения», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

consultantplus://offline/ref=CCBD866BA1BFE27BD07AE1A408A90FCDA6F0F9B7C37B0E60DCF3E89000A225P
consultantplus://offline/ref=CCBD866BA1BFE27BD07AE1A408A90FCDA6FAFDBACD7E0E60DCF3E89000256CB1B3C0A12DA223P
consultantplus://offline/ref=CCBD866BA1BFE27BD07AE1A408A90FCDA6F9FDB3C17D0E60DCF3E89000A225P

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от   08.02.2019      №  31

ИЗМЕНЕНИЯ

в Порядок применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и

27 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» к муниципальным служащим

администрации Оричевского городского поселения

1. Пункт 6 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«- доклада подразделения кадровой службы соответствующего

муниципального органа по профилактике коррупционных и иных

правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором

излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного

объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии

признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за

исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой

доверия);».